

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：www.firstpacific.com

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK

就其截至2024年9月30日止9個月之

未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至2024年9月30日止9個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至2024年9月30日止9個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於2024年10月31日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在本公司之網站及香港聯交所之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至2024年9月30日止9個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於2024年10月31日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在本公司之網站(www.firstpacific.com)及香港聯交所之網站(www.hkexnews.hk)中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至2024年及2023年9月30日止9個月之未經審核中期綜合損益及其他全面收益表，以及其於2024年9月30日結算之未經審核中期綜合財務狀況表及於2023年12月31日結算之經審核綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司
中期綜合損益及其他全面收益表(未經審核)
截至2024年及2023年9月30日止9個月
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	2024	2023
銷售淨額	86,943,780	83,888,200
銷貨成本	57,249,947	57,704,702
毛利	29,693,833	26,183,498
銷售及分銷開支	(9,308,671)	(8,242,916)
一般及行政開支	(4,113,150)	(3,812,653)
生物資產公平價值變動產生之收益	166,874	20,239
其他經營收入	959,683	695,474
其他經營開支	(1,304,913)	(620,661)
經營收入	16,093,656	14,222,981
財務收入	2,586,805	1,123,208
財務開支	(2,790,470)	(2,521,821)
利息收入的最後評稅	(201,336)	(115,873)
應佔聯營公司及合營公司淨收益	158,524	111,218
除所得稅開支前收入	15,847,179	12,819,713
所得稅開支	(3,562,183)	(3,017,307)
本期間收入	12,284,996	9,802,406
其他全面收益／(虧損)		
將不會重新分類進損益的項目，扣除稅項：		
僱員福利負債的重新計量虧損	(10,716)	(9,815)
可重新分類進損益的項目：		
金融資產之未變現收益／(虧損)	(104,270)	224,517
財務報表就外幣折算所產生的匯兌差額	(533,441)	(766,799)
應佔聯營公司及合營公司其他全面收益／(虧損)	(172,068)	78,100
本期間其他全面虧損	(820,495)	(473,997)
本期間全面收益總額	11,464,501	9,328,409
應佔本期間收入：		
母公司權益持有人	8,760,754	7,082,764
非控制性權益	3,524,242	2,719,642
合計	12,284,996	9,802,406
應佔本期間全面收益總額：		
母公司權益持有人	8,140,021	6,758,444
非控制性權益	3,324,480	2,569,965
合計	11,464,501	9,328,409
母公司權益持有人應佔每股基本盈利(整數)	998	807

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司
中期綜合財務狀況表
 於2024年9月30日(未經審核)及2023年12月31日(經審核)結算
 (以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	2024年 9月30日	2023年 12月31日
資產		
流動資產		
現金及現金等值項目	30,993,134	28,575,968
短期投資	9,634,765	8,113,389
應收賬款		
貿易		
第三方－淨額	8,814,375	6,827,850
有關連人士	1,012,398	1,150,616
非貿易		
第三方	350,495	282,876
有關連人士	401,386	412,658
存貨－淨額	16,967,483	15,213,497
生物資產	975,215	764,416
墊款及訂金	1,861,527	1,188,808
預繳稅項	596,984	469,294
預付費用及其他流動資產	269,522	102,425
流動資產總額	71,877,284	63,101,797
非流動資產		
申索退回稅項	100,141	171,601
原生質應收款項－淨額	724,663	905,886
遞延稅項資產－淨額	784,091	758,170
長期投資	9,624,510	10,116,620
使用權資產－淨額	946,253	987,524
固定資產－淨額	46,195,300	47,295,092
投資物業	42,188	42,188
遞延費用－淨額	814,237	857,618
商譽	56,352,086	56,352,086
無形資產－淨額	1,346,149	1,446,078
長期預付款項	16,595	13,447
其他非流動資產	6,663,278	4,539,850
非流動資產總額	123,609,491	123,486,160
資產總額	195,486,775	186,587,957

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司
中期綜合財務狀況表(續)
 於2024年9月30日(未經審核)及2023年12月31日(經審核)結算
 (以百萬印尼盾為單位, 另行說明者除外)

	2024年 9月30日	2023年 12月31日
負債及權益		
負債		
流動負債		
短期銀行貸款、透支及應付信託收據	18,810,769	16,240,377
貿易應付款項		
第三方	4,967,241	5,172,799
有關連人士	158,429	180,996
其他應付款項－第三方	1,676,737	1,530,853
應計費用	3,743,811	4,085,508
短期僱員福利負債	2,033,068	1,375,018
應繳稅項	2,566,601	2,183,637
租賃負債	84,224	119,559
長期債項之即期部份		
銀行貸款	1,657,927	2,025,757
流動負債總額	35,698,807	32,914,504
非流動負債		
長期債項－扣除即期部份		
銀行貸款	3,489,153	4,058,609
應付債券	41,390,311	42,125,127
其他	8,753	8,753
長期債項總額	44,888,217	46,192,489
租賃負債	126,676	114,483
遞延稅項負債－淨額	872,611	1,004,746
應付有關連人士款項	580,613	630,713
僱員福利負債	5,278,912	5,150,033
資產拆卸成本之估計負債	100,439	116,098
非流動負債總額	51,847,468	53,208,562
負債總額	87,546,275	86,123,066

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司
中期綜合財務狀況表(續)
於2024年9月30日(未經審核)及2023年12月31日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位, 另行說明者除外)

	2024年 9月30日	2023年 12月31日
權益		
股本－每股面值100印尼盾(整數)		
法定－30,000,000,000股股份		
已發行及繳足－8,780,426,500股股份	878,043	878,043
額外繳入資本	283,732	283,732
金融資產之未變現收益	2,495,919	2,540,342
附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響	7,494,398	7,493,269
財務報表就外幣折算所產生之匯兌差額	333,330	833,544
保留盈利		
已分配至一般儲備	140,000	135,000
未分配	53,437,698	47,029,083
	<hr/>	<hr/>
母公司權益持有人應佔權益	65,063,120	59,193,013
	<hr/>	<hr/>
非控制性權益	42,877,380	41,271,878
	<hr/>	<hr/>
權益總額	107,940,500	100,464,891
	<hr/>	<hr/>
負債及權益總額	195,486,775	186,587,957
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於2024年10月31日向印尼證券交易所(www.idx.co.id)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在本公司之網站及香港聯交所之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
總法律顧問兼公司秘書
趙詠雯

香港，2024年10月31日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監
楊格成

非執行董事：

林逢生，主席
謝宗宣
林希騰

獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、大英帝國司令勳章、太平紳士
梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士
范仁鶴
李凤芯
裴布雷